
W majową niedzielę na rynku w
Limanowej  świętowali
strażacy! Relacja z Powiatowo
–  Miejskich  Obchodów  Dnia
Strażaka
5  maja  na  limanowskim  rynku,  miały  miejsce  Powiatowo  –
Miejskie  Obchody  Dnia  Strażaka.  Wzięli  w  nich  udział
przedstawiciele ochotniczych i zawodowych służb gaśniczych z
całego  powiatu  limanowskiego.  Przy  udziale  władz
samorządowych,  powiatowych  oraz  miejskich,  jak  również
rządowych, reprezentowanych w tym roku przez Wicepremier RP
Beatę  Szydło  wręczono  strażakom  nagrody,  wyróżnienia  oraz
awanse.

Obchody Powiatowo- Miejskiego Dnia Strażaka rozpoczęły się o
godz. 9:00 Mszą św. odprawioną w Bazylice. Po liturgii na
rynku odbyła się część oficjalna, z uroczystym wciągnięciem
flagi państwowej na maszt i odśpiewaniem hymnu.

Podczas  swojego  przemówienia  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga  dziękował  strażakom  za  ich  codzienną  służbę,
podkreślając  znaczenie  służb  pożarniczych  dla  zachowania
bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu.  –Pragnę  wszystkich
strażakom  oraz  druhom  ochotnikom  z  terenu  powiatu
limanowskiego przekazać wyrazy uznania i zapewnić, iż doceniam
Waszą służbę na rzecz bezpieczeństwa naszego regionu. Życzę
Wam  zawsze  szczęśliwych  powrotów  z  akcji  oraz  wszelkiej
pomyślności w życiu prywatnym. Niech podejmowane przez Was
działania  i  służba  człowiekowi  będzie  dla  Was  źródłem
satysfakcji  i  osobistego  spełnienia.  –  mówił  Starosta.
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Również  Wicepremier  Beata  Szydło  w  swoim  przemówieniu
przyłączyła się do podziękowań dla przedstawicieli powiatowych
jednostek gaśniczych: Ludzie mają do was ogromne zaufanie i są
wam  wdzięczni,  co  wyrażają  zawsze  w  tych  sondażach,
pokazujących,  że  to  właśnie  strażacy  cieszą  się  w  Polsce
największym  zaufaniem.  To  jest  wielkie  wyróżnienie,  mieć
poczucie  że  służba  którą  pełnicie  jest  tak  doceniana  i
szanowana – mówiła wicepremier. – Życzę kolejnych sukcesów,
życzę żeby każdy dzień spędzony na służbie przynosił państwu
zadowolenie i satysfakcję – dodała.

W uroczystej defiladzie strażacy, w galowych mundurach, niosąc
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sztandary  swoich  jednostek  przemaszerowali  przy
akompaniamencie  orkiestry  wokół  limanowskiego  rynku.

Pomimo deszczowej i niesprzyjającej pogody, wielu Limanowian
oraz gości przybyło, by podziwiać z bliska wozy pożarniczo –
gaśnicze,  które  zaparkowały  na  płycie  rynku.  Wiele  emocji
wzbudziła  także  rekonstrukcja  akcji  gaśniczej.  Na  rynku
głównym  “spłonęła”  ,  przygotowana  wcześniej,  drewniana
konstrukcja.  W  jej  gaszeniu  brali  udział  strażacy  oraz
zabytkowy wóz pożarny.

 

Powiatowo – Miejskie dni Strażaka po raz kolejny zgromadziły
całe rodziny i były wspaniała okazją, by wszyscy mogli docenić
codzienną  pracę,  odwagę  i  poświęcenie  strażaków  naszego
powiatu, a także nagrodzić ich i wyrazić naszą wdzięczność za
to, że dzięki mieszkańcy regionu mogą czuć się bezpiecznie.

GALERIA

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_2017.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_2017.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_2295.jpg
https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2735147519833905


8 Bieg Ziemi Limanowskiej
Tradycyjnie 1 maja już po raz ósmy na odcinku Limanowa – Stara
Wieś  odbył  się  Bieg  Ziemi  Limanowskiej.  Organizatorem
wydarzenia  było  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia
Limanowska.  Patronat  nad  Biegiem  objął  m.in.  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.

Tegoroczny 8 Bieg był okazją do sportowej rywalizacji, jak
również  szerzenia  patriotycznej  postawy  i  upamiętnienia  40
rocznicy pierwszej wizyty apostolskiej Jana Pawła II w Polsce
oraz 5 rocznicy Kanonizacji. Jak poinformowali organizatorzy,
w  tym  roku  podczas  biegu  zostały  pobite  kolejne  rekordy.
dotychczasowy  rekord  trasy  wynoszący  12:  01:  31  min
ustanowiony  podczas  5  Biegu  Ziemi  Limanowskiej  przez  Pana
Adama Jamińskiego został pobity przez trzech zawodników tj.
Pana Czerwińskiego Adama z Wieliczki  czasem 11:05.18 min.
Rekord pobili również Panowie  Starżyński Andrzej z Końskiej
Woli czasem 11:18.84 min  oraz Abderrahim Elasri  mieszkający
w Chorzowie obywatel Maroka z czasem 11:31.11.

W  biegu  wzięły  udział  osoby,  które  ukończyły  18  lat  oraz
młodsi  zawodnicy  posiadający  pisemną  zgodą  rodziców  lub
prawnych  opiekunów.  Zawodnicy  zmierzyli  się  w  kilku
kategoriach i grupach wiekowych. Ostateczne wyniki prezentują
się następująco:

Oficjalne wyniki 8 Biegu Ziemi Limanowskiej

Bieg Ziemi Limanowskiej to nie tylko impreza sportowa ale
uroczystość patriotyczna i edukacyjna. Po zakończonym biegu
przyszedł czas na uczczenie Święta Flagi, które przypada na 2
maja. W związku z tym uroczysty ceremoniał wciągnięcia flagi
na  maszt  przy  śpiewie  hymnu  narodowego  dokonała  drużyna
strażaków OSP ze Starej Wsi. Słowo o patriotyzmie i godności
flagi Polski wygłosił proboszcz parafii Stara Wieś  ks. Prałat
Marian Tyrka.
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Wymiar edukacyjny pełnił konkurs wiedzy o Janie Pawle II w
związku  40  rocznicą  pierwszej  pielgrzymki  naszego  Papieża
rodaka do Ojczyzny. Konkurs był rozegrany w dwóch kategoriach
tj. wiedzy o Papieżu Janie Pawle II oraz konkurs plastyczny.
Konkurs  przygotowali  nauczyciele  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Starej Wsi I.

Na koniec imprezy  8 Bieg Ziemi Limanowskiej swoje zdolności
wokalne zaprezentowała młoda artystka  ze Starej Wsi Magdalena
Mól.

 

Etap  powiatowy
Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym rozstrzygnięty
24 kwietnia w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej
został  przeprowadzony  powiatowy  etap  XLII  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Reprezentacje szkół
z terenu całego powiatu limanowskiego walczyły o cenne nagrody
i  awans  do  eliminacji  wojewódzkich,  które  odbędą  się  w
dniach16-17 maja w Ustroniu (powiat wadowicki).
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Celem  turnieju  jest  popularyzowanie  przepisów  i  zasad
bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  kształtowanie
partnerskich  zachowań  wobec  innych  uczestników  ruchu,
popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania
pierwszej  pomocy,  popularyzowanie  roweru  jako  środka
transportu,  a  także  rekreacji  i  sportu  oraz  inspirowanie
uczniów  i  nauczycieli  do  pracy  u  podstaw  na  rzecz
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. – poinformowali pomysłodawcy
Turnieju.

Organizatorami byli: Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu, Kuratorium
Oświaty w Krakowie, Starostwo Powiatowe w Limanowej i Zespół
Placówek Oświatowych w Kasince Małej. Honorowy patronat nad
turniejem objęli Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz
Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna.

W  testach  pisemnych  i  na  torze  przeszkód  walczyły
czteroosobowe drużyny w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat i
trzyosobowe  reprezentacje  uczniów  w  wieku  powyżej  12  lat.
Przed specjalistami w ratownictwie medycznym – ratownikami z
Auto  Moto  Klubu  Limanowa  –  zawodnicy  prezentowali  swoje
umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy.  Suma
punktów za wykonanie wszystkich zadań zdecydowała o kolejności
miejsc.

WYNIKI  W  ETAPIE  POWIATOWYM  OGÓLNOPOLSKIEGO  TURNIEJU
BEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYM

Zwieńczeniem współzawodnictwa było wręczenie nagród. Zwycięzcy
oraz  uczestnicy  turnieju  otrzymali  cenne  nagrody  rzeczowe,
m.in. rowery górskie i tablety oraz puchary i medale. Nagrody
dla  najlepszych  wręczała  m.in.  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego Ewa Filipiak.
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Turniej Charytatywny dla Ani
14 kwietnia na Hali Miejskiej przy SP nr 1 w Mszanie Dolnej
odbył się Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej – Gramy dla
Ani. Organizatorem imprezy był Miejsko-Gminny Klub Siatkarski
MSZANKA Mszana Dolna. Podczas wydarzenia dla chorej mieszkanki
powiatu limanowskiego – Ani Wacławik udało się zebrać łącznie
7024.26 zł.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław
Kawalec  oraz  Radnymi  Powiatowi:  Bolesław  Jania,  Agnieszka
Orzeł, Janusz Potaczek, Grzegorz Wójcik i Artura Żaba.

 

W  zawodach  wzięło  udział  12  drużyn.  Każda  ekipa  w  ramach
wpisowego wsparła kwestę odpowiednim datkiem finansowym który
wyznaczył organizator. W tym dniu najważniejszym aspektem była
dobra zabawa i pomoc Ani. Organizatorzy przygotowali na ten
dzień wiele atrakcji dla wszystkich uczestników i kibiców.
Była loteria fantowa, kiermasz świąteczny z rękodzielnictwem i
przetworami  regionalnymi,  malowanie  twarzy,  bufet  kawowy,
Fittruck.  Wynik sportowy nie był priorytetem.  Jednak jak to
w  rywalizacji  sportowej  bywa  każdy  chciał  wygrać.  Drużyny
zostały podzielone na trzy grupy po cztery zespoły. W fazie
eliminacyjnej  walczyli  systemem  każdy  z  każdym.  Mistrzowie
grup  bezpośrednio  awansowali  do  strefy  finałowej  oraz
najlepsza ekipa z drugiego miejsca w małej tabeli. Turniej
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stał  na  bardzo  wysokim  poziomie  sportowym.  Nie  brakowało
wielkich emocji i przepięknych akcji.

WYKAZ DRUŻYN I WYNIKI KOŃCOWE

Serdecznie  dziękuję  wszystkim  osobom  które  włączyły  się  w
organizację tego turnieju, przede wszystkim dziękuję przybyłym
drużynom które pokazały, że sport krzewi piękne wartości takie
jak empatia, wrażliwość czy pomoc potrzebującym. Jestem dumny,
że tutaj dzisiaj jesteśmy wszyscy razem. Ta Nasza dzisiejsza
akcja ma wielki wymiar integracyjny i społeczny. Pokazujemy,
że potrzeby innego człowieka w obliczu choroby są dla Nas
wszystkich ważne. Dziękuję jeszcze raz w tym miejscu wszystkim
którzy  dołożyli  cegiełkę  to  tego  wydarzenia  –  podsumowuje
pomysłodawca  i  organizator  imprezy  Radny  Powiatu
Limanowskiego,  Prezes  Miejsko-Gminnego  Klubu  Siatkarskiego
MSZANKA Mszana Dolna Artur Żaba.

 

Dziś  ostatnie  przedstawienie
Misterium  Męki  Pańskiej  w
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Tymbark
Zapraszamy  na  ostatnie  już  przedstawienie  Misterium  Męki
Pańskiej  „Ecce  Homo”  („Oto  Człowiek”)   w  wykonaniu  Grupy
Młodzieżowej w Tymbarku. Wydarzenie zaplanowane jest dzisiaj
(17 kwietnia) na godzinę 19:00 w  Parafialnym Centrum Kultury
w Tymbarku. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

„Ecce Homo” („Oto Człowiek”) – to słowa, które wypowiedział
Poncjusz Piłat do tłumu zebranego przed pretorium. Te słowa
wybrzmiewają również w tytule tegorocznego Misterium, w którym
widzowie odnajdą Tego Człowieka.

W tegoroczne przedstawienie zaangażowanych jest około 35 osób
–  aktorów,  scenografów,  dźwiękowców  i  oświetleniowców.
Scenariusz wraz z rozważaniami napisali Robert Zając i ks.
Mateusz Switek, a scenografię opracowała Emilia Puchała.

Wczoraj brałem udział w przygotowanym przez Grupę Młodzieżową
Tymbark Misterium Męki Pańskiej Ecce Homo. Przeżywanie Drogi
Krzyżowej  oparte  było  o  cierpienie  więźniów  z  Auschwitz.
Scenariusz  oraz  emocje  jakie  towarzyszyły  młodym  aktorom
wywołały  wzruszenie  wśród  widowni  i  nieopisany  zachwyt.
Misterium  to  było  przepiękną  lekcją  życia  oraz  duchowymi
rekolekcjami  wprowadzającymi  widza  w  głębokie  przeżywanie
Triduum  Paschalnego.  –  mówi  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga i zachęca wszystkich mieszkańców i gości odwiedzających
powiat limanowski do udziału w tym wyjątkowym przedstawieniu.
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I  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny już za nami!
Dzisiaj  na  limanowskim  rynku  odbył  się  Pierwszy  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny, który cieszył się dużym zainteresowaniem
zarówno wśród mieszkańców jak również gości oraz dzieci i
młodzieży, które brały udział w warsztatach rękodzielniczych.
Organizatorem wydarzenia było Starostwo Powiatowe w Limanowej
w partnerstwie z Miastem Limanowa.

Już od godzin porannych na płycie rynku w limanowej zrobiło
się  gwarno,  a  wszystko  za  sprawą  przygotowanych  stoisk  z
ozdobami,  palmami  i  wypiekami  wielkanocnymi,  które  
przyciągały  licznie  mieszkańców  Limanowej  i  okolic.  Na
wielkanocnych stoiskach gościli również m.in. włodarze Radna
Wojewódzka Urszula Nowogórska, Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Członek Zarządu
Wojciech Włodarczyk oraz Radni Powiatowi, a także Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda.

Dziękuję  wszystkim  Paniom  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich,
stowarzyszeń oraz artystom i rękodzielnikom z terenu powiatu
limanowskiego, którzy wzięli udział w I Powiatowym Kiermaszu
Wielkanocnym. Sam miałem okazję zakupić przepiękne ozdoby oraz
podziwiać ręcznie wykonywane palmy, pisanki i wiele innych
wspaniałych rękodzieł. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.
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Podczas  kiermaszu  każdy  mógł  zakupić  przygotowane  ozdoby
świąteczne, wyroby hafciarskie, stroiki i palmy wielkanocne –
dzieła lokalnych artystów, ale także babki, baranki i wypieki
przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu
limanowskiego.

W  trakcie  trwania  Kiermaszu,  organizatorzy  przygotowali  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  dla  dzieci
i  młodzieży  warsztaty  z  wykonywania  palm  i  pisanek
wielkanocnych. Warsztaty prowadziły Pani Zofia Stanisz – Zoń
oraz  Pani  Małgorzata  Górka  przy  udziale  Członkiń  ze
Stowarzyszenia  „Czerwone  Korale”  z  Pisarzowej.

 

 

GALERIA z I Powiatowego Kiermaszu
Wielkanocnego 
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Kwietniowe  wydanie
„Wiadomości  z  Powiatu”  już
dostępne!
Zapraszamy do lektury kwietniowego wydania Biuletynu Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  „Wiadomości  z  Powiatu”,  w  którym
znajdziecie  aktualne  wydarzenia  i  realizowane  inwestycje  w
powiecie limanowskim, a także wiele praktycznych wiadomości
dla mieszkańców.

 

 

Bezpłatny  egzemplarz  wydania  „Wiadomości  z  Powiatu”  jest
dostępny  m.in. w urzędach gmin, ośrodkach zdrowia, szkołach
czy sklepach.

 Zapraszamy również do skorzystania z wersji elektronicznej :

https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-biuletyn-wiadomosci-z-powiatu-juz-dostepny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-biuletyn-wiadomosci-z-powiatu-juz-dostepny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-biuletyn-wiadomosci-z-powiatu-juz-dostepny/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Starostwo-gazetka-01.pdf


Zgromadzenie  Ogólne  Związków
Powiatów Polskich
W dniach 3-4 kwietnia w Warszawie odbyło się XXV Zgromadzenie
Ogólne  Związku  Powiatów  Polskich,  które  było  połączone  z
uroczystym  jubileuszem  XX-lecia  Związku  Powiatów  Polskich.
Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Pierwszego  dnia  delegaci  XXV  Zgromadzenia  Ogólnego  Związku
Powiatów  Polskich   przyjęli  siedem  stanowisk  dotyczących:
racjonalnego rozwoju e – administracji, finansowania systemu
oświaty,  sytuacji  w  służbie  zdrowia,  koniecznych  zmian  w
systemie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, wsparcia
realizacji  zadań  powiatów  w  zakresie  ochrony  środowiska,
wynagrodzenia pracowników sektora publicznego oraz znaczenia
dziedzictwa  lokalnego  dla  rozwoju.  Podczas  Zgromadzenia
zatwierdzone  zostało  sprawozdanie  finansowe  oraz  przyjęty
budżet na rok bieżący.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zgromadzenie-ogolne-zwiazkow-powiatow-polskich/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zgromadzenie-ogolne-zwiazkow-powiatow-polskich/


Tego  samego  dnia  odbyła  się  uroczysta  Gala  Jubileuszowa,
podczas której zostały wręczone nagrody i dyplomy laureatom
Ogólnopolskiego Rankingu Gmin i Powiatów za 2018 rok oraz
uhonorowań związanych z 20 – leciem Związku Powiatów Polskich.

W  drugim  dniu  zgromadzenia  miał  miejsce  panel  partnerstwa
publiczno – prywatnego, a także wystąpienie Prezesa NFZ na
temat Strategii Narodowego Funduszu Zdrowia na lata 2019 –
2023.  Na  zakończenie  odbyła  się  dyskusja  dotycząca  spraw
bieżących istotnych dla powiatów.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/56419455_522333608290517_7080755012002906112_n.jpg


Zaplanuj  swój  czas  wolny  w
powiecie limanowskim
Koncerty,  wystawy,  przeglądy,  konkursy  i  wiele  innych
interesujących  wydarzeń  czeka  na  Was  w  bieżącym  roku  w
powiecie limanowskim. Już teraz zaplanujcie swój wolny czas –
dla ułatwienia przygotowaliśmy Kalendarz Imprez na 2019 rok.

Kalendarz Imprez na rok 2019 uwzględnia imprezy ogólnodostępne
o  charakterze  kulturalnym,  sportowym,  patriotycznym  i
rekreacyjnym.

Został on przygotowany w dwóch wersjach:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/56168010_3141607965864811_9174125898889166848_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaplanuj-swoj-czas-wolny-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaplanuj-swoj-czas-wolny-w-powiecie-limanowskim/


Kalendarz Imprez z podziałem na gminy 

Kalendarz Imprez z podziałem na miesiące

 

Wydarzenia odbywające się w powiecie limanowskim aktualizowane
są również na naszej stronie interentowej oraz na Fanpage
Powiatu Limanowskiego. 

Dodatkowe informacje o wydarzeniach jak również o szlakach i
ciekawych  miejscach  w  naszym  regionie  można  uzyskać  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  na  płycie
limanowskiego  rynku.  Zapraszamy!

 

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Kalendarz-imprez-2019-Gminy.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Kalendarz-imprez-2019-Miesięczny.pdf
https://powiat.limanowski.pl/
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/?epa=SEARCH_BOX
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Pcit-kontakt2-2.jpg


Zapraszamy  na  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny!
Wychodząc naprzeciw przedświątecznym przygotowaniom zapraszamy
wszystkich  mieszkańców  oraz  gości  odwiedzających  powiat
limanowski  na  I  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny,  podczas
którego  można  będzie  zakupić  wiele  pięknych  ozdób
świątecznych, samemu wykonać stroiki i palmy, a także wygrać
nagrody i dobrze się bawić całą rodziną. Kiermasz odbędzie się
w sobotę 13 kwietnia, godz.  9:00 – 13:00 na limanowskim
rynku.

Podczas  Kiermaszu  można  będzie  zakupić  ozdoby  świąteczne,
wyroby  hafciarskie,  stroiki  i  palmy  wielkanocne  –  dzieła
lokalnych  artystów,  ale  także  babki,  baranki  i  wypieki
przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu
limanowskiego. Dla najmłodszych uczestników kiermaszu zostały
przygotowane warsztaty z wykonywania palm, stroików i ozdób
świątecznych oraz animacje i zabawy. Dodatkowo każda osoba,
która zakupi regionalny przedmiot, wypiek czy ozdobę weźmie
udział w losowaniu nagród.

Przedświąteczny Kiermasz ma być okazją do pokazania bogatej
tradycji  i  obyczajów  ludowych  związanych  z  okresem  świąt
wielkanocnych. Będzie on też okazją do zakupienia tradycyjnych
wyrobów, które w wyjątkowym, wielkanocnym czasie przyozdobią
nasze  stoły.  Serdecznie  zapraszamy  całe  rodziny  –  każdy
znajdzie coś dla siebie!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-kiermasz-wielkanocny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-kiermasz-wielkanocny/


 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Plakat_Kiermasz_2019-002.jpg

